COMUNE DI PORLEZZA
PROVINCIA DI COMO

ESTRATTO DAL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONT
DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 193 del Reg. Deliberaz.

OGGETTO: AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VATTI — RINNOVO SERVIZI ANNO
2015

L’anno duemilaquattordici, il giorno ventitre del mese di dicembre, alle ore 11.00, nella sede
Comunale si é riunita la Giunta Comunale.

Risultano :
N. ord. Presenti | Assenti
1 Franchi Franco X
2 |Risi Sabrina X
3 |campione Dario X
4 Ostoni Massimo X
S5 Valentini Manuela X

Partecipa il Segretario Comunale Caretto d.ssa Guglielmina

Il Sig. Franchi Franco — Sindaco, assunta la Presidenza e constatata la legalita dell’adunanza,
dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del giorno:



DGGETTO Azmnda Somale Cantro Lano e Valh - Rmnovo Servizi anno 2015

- -|_|
i ¥ - '
PR S PR s R S |

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

ki dude i @i ph€ COTFTO T, BRIBREPIIGE int Gata 129 220141 Azienda Sociale Céitro Tl b e Vil ¢l §ege™ -

legale a Menaggio e sede operativa a Porlezza, ha richiesto il consenso per i servizi che si intendono
attivare/proseguire per 1’anno 2015 in favore degli utenti cosi come elencati nella comunicazione
pervenuta e rientranti nelle seguenti aree di intervento:

-Area Minori

-Area Anziani

-Area Disabili

-Area Fragilita Sociale-Immigrazione

PRESO ATTO che gli oneri derivanti dai servizi erogati graveranno sul Bilancio dell’Azienda

" ‘Sociale finanzidio con il fondo sociaie Regichale, con il fondo di solidarieta, con altri foridi &'con” ™

una quota a carico del Comune di residenza degli assistiti;

VISTA la Legge Regionale 12-3-2008 n.3 “Governo della rete degh interventi e dei servizi alla
persona in ambito sociale e sociosanitario”;

DATO ATTO:

-che questo Comune ha aderito all’Accordo di programma, ai sensi della Legge 8-11-2000 n. 328
per la realizzazione del Piano di Zona del Distretto di Menaggio; .
-che. con deliberazione consiliare n.30 in data 30-11-2005 ha approvato la convenzione e lo statuto
per la costituzione della nuova azienda speciale consortile denominata “Azienda Sociale Centro
Lario e Valli”; ‘

-che indata 13-1-2006 & stata sottoscritta la relativa convenzione; -

RITENUTO di prendere atto-e autorizzare il prosieguo o loro attivazione per ’anno 2015 dei servizi
erogati a favore degli utenti cosi come elencati nella comunicazione del 12.12.2014 — Prot.n. 8152
(ns.prot. 8118 del 13.12.2014);

VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il D.1gs n.267-00;

PRESO ATTO del parere favorevole in linea tecnica e contabile da parte del Responsabile Servizio
Amministrativo e Responsabile Servizio Finanziario;

AD UNANIMITA’ di voti espressi nelle forme di Legge:

DELIBERA

— la premessa del presente atto viene qui richiamata e integralmente approvata;



di - autorizzare Iatt iv.:mmne/pmscgulmanto per anno 2015 dei servizi \.rogah in favore degli
utenti cosi come clencati nella comunicazione del 12.12.2014 — Prot. n. 815 '2"pﬂrvenuta
dall’Azienda Sociale Centro Lario e Valli (ns. prot. 8118 del 13.12.2014); |

di dare atto che gli oneri derivanti dall’attuazione dei relativi servizi graveranno sul Bilancio
dell’Azienda Sociale finanziato con il fondo sociale Regionale, con il fondo d1 sohdancta con

FoE i et

'-ﬂltﬂ fﬂ;} nC UL EY 1\—\ LR J'ulwﬂ \-J-UA ﬂét}ﬂ-ah\w \.u‘ lb&lJEnZ" :..;.'uél Huulhtltl’ Lo MR, T

di dare atto, altresi, che lAz:enda Sociale Centro Lario e Valli rendicontera tale spesa,
rientrante nelle funzioni del Piano di Zona del Distretto di Menaggm e sara 1mputata allo
apposito intervento 1.10.01.05 PEG 1351 del Bilancio 2015, in corso di approvazione, ove &
stato previsto apposito stanziamento;

INDI, con voti unanimi, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile
ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Igs n.267-00



R R - £ O VYR SR AEE MR L
Letto, approvato e sottoscritto:

L1, JL PRESIDENTE
(Franchi Franco)

f.to IL SEGRETARIO COMUNALE
(Caretto dr.ssa Guglielmina)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su conforme attestazione del Messo Comunale il sottoscritto Segretario certifica che il
presente verbale & stato pubblicato nel sito web istituzionale e affisso all’albo pretorio di questo
Comune il giorno 26 FEN 9nde

e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Porlezza, 2 5 FEB. o

fito IL SEGRETARIO COMUNALE
(Avv.Gianpietro Natalino)

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo.

Porlezza,

IL SEGRETARIO COMUNALE
(Avv.Gianpietro Natalino)
Lt

Watts

[




